HanmeHoBaHue nokasaTtens

O6uwan banaHcoBasa (ocTaToyHas)
CTOMMOCTb MMYLLECTBA YUPEXAEHNS,
B TOM uumCre:

b6anaHcoBas (ocTtaTo4vHas)
CTOMMOCTb 3aKpernsieHHOro 3a
yupexaeHmeM HeABVXUMOro
nmMyLLecTea

obLasa 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb HEABWXMMOro
MMyLLLEECTBa, HaxoasLerocs y
yupexaeHusi Ha npase
onepaTuBHOro ynpas/ieHns
obLas 6anaHcoBas (octartoyHas)
CTOMMOCTb HEABWKMMOTO
MMYLLLEECTBa, HaxoasLerocs y
yupexaeHusi Ha npase
ornepaTuBHOrO ynpaseHus v
nepeAaHHoro B apeHay

obwasn 6anaHcoBas (ocTaTtoyHasi)
CTOMMOCTb HeABWX1MOTo
MMyLLLEECTBa, HaxogsLlerocs y
yupexaeHusi Ha npase
onepaTMBHOro ynpas/ieHns 1
nepeAaHHoro B 6e3803Me34Hoe
nosib30BaHve

6anaHcoBas (ocTtaTouyHas)
CTOMMOCTb 3aKpernsieHHOro 3a
yupexzaeHnem ocob0 LEeHHOro
OBVXXUMOTO MMyLLECTBa

o6LLasa 6anaHcoBasa (ocTaToyHas)
CTOMMOCTb ABWXMMOrO UMYLLIECTBA,
HaxoAsLerocs y yupexaeHus Ha
npase OnepaTMBHOIO ynpasneHus
o6wan 6anaHcoBas (octaTo4yHas)
CTOMMOCTb ABWXMMOTO UMYLLECTBA,
HaxoAsALerocs y yupexaeHus Ha
npase onepaTMBHOrO ynpas/eHus u
nepeAaHHoro B apeHay

obwan 6anaHcoBas (ocTaTtoyHas!)
CTOMMOCTb ABWXMMOIO MMYLLECTBA,
HaxoZsALerocs y yupexaeHus Ha
npase onepaTuMBHOro ynpas/ieHus v
nepegaHHoro B 6e3s03me3gHoe
nosb30BaHve

KonnuectBo 06bEKTOB HEABMXUMOIO

MMYLLLECTBA, 3aKPEMN/IEHHbIX 3a
yupexgeHvem (34aHunin,CTPOEHWIA,
NMOMELLEHNIA)

HavyanbHuK oTAena

ynpas/ieHUs UMYLLLECTBOM Ka3Hb!

JenapTaMeHTa MyHULMNa/IbHOro
T'MMmyulecTtsa 1 3emMmenkHbIX OTHOLWEHUN

Pa3sgen 3. O6 ucnosnb3oBaHUn nvyLe!
3akpensieHHoro 3a MAOY O UricC
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eMHULL

3a 2021 r.*

Ha Havano oTyeTHOro
nepunoga 01.01.2021 r.

41294,81/18368,23

30032,98/18198,57

30032,98/18198,57

137,68/63,45

2338,69/1097,42

3810,92/141,67

11261,83/169,66

167,85/0,0

18

cHosipcKa
X.A. nbuHa

Ha koHey, oTyeTHOro
nepuoga 31.12.2021 .

40615,20/17574,76

30032,98/17533,90

30032,98/17533,90

1939,18/957,03

3810,92/27,25

10582,22/40,86

341,70/0,0

18



o6uwasn nolaas 06bEKTOB
HeBWXMMOro UMYLLIECTBA,
3aKpen/IeHHbIX 3a yUpexaeHnem, B
TOM umChE:

o6Las nnowanb 06bEKTOB
HeBWXMMOrO UMYLLIECTBA,
HaxoAsILLErocs y yupexaeHus Ha
npaBe onepaTMBHOIO yrnpaBneHus
o6LLasa nnouaabs 06bLEKTOB
HeABWXMMOro NMYLLIECTBA,
HaxoAsILLErocs y yupexaeHus Ha
npaBe onepaTMBHOIO yNpaB/ieHns ©
nepeAaHHoro B apeHay

06Lan nnowaab 06bEKTOB
HeABWXMMOro UMYyLLIECTBA,
HaxoAsLLEerocs y yupexaeHus Ha
npaBe onepaTvBHOIO YNpaB/ieHNs W
nepeAaHHoro B 6e3B03me3gHoe
Nosib30BaHue

KonnyectBo 06bEKTOB HEABUXMMOIO
UMYLLIECTBA, HaxoAsLerocs y
yupexaeHusi Ha npaee
onepaTMBHOrO yrnpaB/eHus

O6beM cpeAcTB, NOMYYEHHbIX B
OTYETHOM rofy OT pacnopsKeHNs B
YCTaHOB/IEHHOM MOpPsiKe
MMYLLIECTBOM, HaxoAsAWMMES Y
YUPEXOEHUS Ha MpaBe
onepaTMBHOrO ynpaB/ieHns

O6bem cpeacTs, NOTPAYEHHbIX B
OTYETHOM rofly Ha cofepXaHue
MMYyLLEECTBA, HaxoAsLerocs B
onepaTuBHOM YynpaBfeHnn
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TbIC. pyob.

ThbiC. pyo6.

23399,90

5855,90

52,0

1220,7
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34,92

2393,02

A.r. JasbigoB

(N.0. damnnus)

T.B. ABynoBa

(N.0. damnnus)

23399,90

5855,90

1012,4
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119,46

4267,07



